
1 

Zapisničar:                                                                                                                        Predsjedavatelj: 

 

S K R A Ć E N I     Z A P I S N I K  

50. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA KOJEM MANDAT TEČE OD DANA 04.04.2017.  

   

Osnovne škole Kalnik održane održane 29.01.2021. u 09.30 sati u prostoru OŠ Kalnik, 

Kalnik 

 

 

Prisutni:  Marina Vrbančić, Zoran Radiček , Branka Črček i Matija Kovačić. 

 

Nenazočni članovi: Jasmina Bolfan-opravdala izostanak,  Zdenka Pugar i  Andrija Jendrek 

– nisu  opravdali izostanak. 

 

Ostali nazočni: Đurđica Sučić, ravnateljica, Ivanka Marković- voditeljica računovodstva  i 

Ivana Vučković u svojstvu zapisničara.  

 

 

Predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić pozdravlja sve prisutne te konstatira da je 

ukupno prisutno 4 člana Školskog odbora što je dovoljno za pravovaljano odlučivanje. 

    

 

Predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić, predlaže sljedeći 

 

 

DNEVNI RED:  

 

1.) Usvajanje zapisnika sa sjednice Školskog odbora od 22.12.2020. godine 

 

2.) Donošenje Godišnjeg obračuna Osnovne škole Kalnik za 2020. godinu  

 

3.) Donošenje odluke o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o izvršenju proračuna za 2020. 

godinu 

 

4.) Donošenje odluke  o utvrđivanju i  raspodjeli rezultata poslovanja za 2020. godinu 

 

5.) Izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole Kalnik 

za školsku godinu 2020./2021. 

 

6.) Donošenje odluke o usvajanju Izvješća o provedbi mjera i ciljeva Antikorupcijskog  

programa za 2020. godinu 

 

7.) Razno 

 

    

Predloženi dnevni red usvojen je sa 4 glasa ZA. 



2 

Zapisničar:                                                                                                                        Predsjedavatelj: 

 

 

Ad 1.)  

Zapisnik sa  sjednice Školskog odbora od 22.12. 2020. godine je usvojen dizanjem ruku 

sa 4 glasa ZA. 

 

 

Ad. 2.) 

 Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 

5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19. i 64/20) i članka 35. 

stavka 1. podstavka 12.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Statuta Osnovne škole Kalnik , Školski odbor  Osnovne škole Kalnik na 50. sjednici, 

održanoj 29.01.2021. donosi 
 

 

 

O D L U K U 
o prihvaćanju Godišnjeg obračuna 

za 2020. godinu 

 

Ad. 3.)  
 

Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 

i srednjoj školi ("Narodne novine", br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 

16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19. i 64/20) i članka 35. stavka 1. 

podstavka 12.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Statuta Osnovne škole Kalnik , Školski odbor  Osnovne škole Kalnik na 50. sjednici, 

održanoj 29.01.2021. donosi 

 

 
 

O D L U K U 

o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o izvršenju proračuna 

za 2020. godinu 
 

Ad.4.)  

Na temelju odredbe članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu ( „Narodne novine“, broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 

108/20) i članka 35. Statuta Osnovne škole Kalnik, Školski odbor  Osnovne škole Kalnik 
na 50. sjednici , održanoj  29.01.2021. sa  4 glasa ZA donosi                                                                                                                                                                                          

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju i  raspodjeli rezultata poslovanja 

za 2020. godinu 

 

Ovom se Odlukom utvrđuje rezultat poslovanja, raspodjela rezultata poslovanja, način 
korištenja viška prihoda poslovanja utvrđenog financijskim izvještajima za 2020. godinu.   

                                                  

Ad. 5.)  

Vezano uz točku 5. predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić riječ daje ravnateljici 

Đurđici Sučić koja navodi kako je nužno izvršiti Izmjenu i dopunu Godišnjeg plana i 
programa rada za šk. god. 2020./2021., a nastavno na Odluku MZO o izmjeni Odluke  o 



3 

Zapisničar:                                                                                                                        Predsjedavatelj: 

 

početku i završetku nastavne godine, broju radnih dana i trajanju odmora učenika 

osnovnih i srednjih škola za šk. god. 2020./2021. 

Sukladno navedenoj Odluci uvrštene su sljedeće izmjene: 

-produljen je prvi dio zimskog odmora učenika do 15.01.2021., 

-početak nastave u II. obrazovnom razdoblju je 18.01.2021., 

-ukinut je drugi dio zimskog odmora učenika planiran za period od 23.-26.02.2021.  

Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 5.   Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi  

("Narodne novine", br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 

94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19. i 64/20), članka 35. stavka 1. podstavka 5. 

Statuta Osnovne škole Kalnik  i Odluke o izmjeni Odluke o početku i završetku nastavne 

godine, broju radnih dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku 
godinu 2020./2021.  od 07. prosinca  2020., KLASA: 602-01/20-01/00279;, URBROJ: 

533-05-20-0003, Školski odbor Osnovne škole Kalnik,  na prijedlog ravnateljice škole, a 

nakon prethodno provedene rasprave na sjednici Učiteljskog vijeća koja je održana 13. 

siječnja 2021. godine i pozitivnog mišljenja Vijeća roditelja, na 50. sjednici održanoj 29. 

siječnja 2021. godine donosi 

 

I. Izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Osnovne 

škole Kalnik  za školsku godinu 2020./2021. 

 

 

Ad 6.) 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine, broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 68/18, 98/19 i  64/20) i članka 35. Statuta Osnovne Kalnik od 15. ožujka 

2019., Školski odbor Osnovne škole Kalnik na 50. sjednici održanoj  29.01.2021. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju Izvješća o provedbi mjera i ciljeva 

antikorupcijskog programa 

 

 

 

 

Ad 7.) Pod točkom razno ravnateljica Đurđica Sučić informirala je članove Školskog odbor 

da će se od dana 01. veljače 2020., nastava u OŠ Kalnik, odvijati po modelu A (lice u 
lice). 

Sjednica Školskog odbora završila je u 10:03 sati. 

 

KLASA:003-06/21-01/03 

URBROJ:2137-75-02-21-01 

 

Kalnik,29.01.2021.    

 


